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Detaljplan för Sicklaön 193:7, 193:14, 193:15 och del av 40:14, Hammarensvägen 49. 
Enkelt planförfarande . Upprättad på Miljö & Stadsbyggnad i februari 1996 

BESKRIVNING 

Detaljplanen omfattar detaljplanekarta med tilläggsbestämmelser samt denna beskrivning. Till 
planhandlingama hör även fastighetsförteckning. 

Planområdet består av fastigheterna Sicklaön 193:7, 193: 14, 193:15 och del av 40:14, som tillsammans 
utgör Hammarensvägen 49 med angöring till tomten. Området avgränsas av Värmdövägen i söder, slutet 
av Hammarensvägen i sydväst och omges i övrigt av angränsande fastigheters trädgårdsmark. Tomten 
Hammarensvägen 49 är ungefär dubbelt så stor som granntomterna och marken består huvudsakligen av 
anlagd trädgård, med inslag av stora barr och lövträd. Trädgårdens södra del ligger dock på kommunens 
mark (fastighet 40: 14), som till största del består av vägmark. Fastighet 193: 15 används till största del 
som biluppställningsplats. Huvudbyggnaden ligger på fastighet I 93 :7. I gällande detaljplan, 
Byggnadsplaner B9 och B48, är marken inom planområdet redovisad som kvartersmark för 
bostadsändamål och slutet av Hammarensvägen som vägmark. Gällande plan medger inte fler byggnader 
på tomten. Längs fastighet 193: 14 norra gräns och tvärs över 193: 15 ligger en allmän VA-ledning, som 
enligt gatukontoret bör ha minst tre meters avstånd till närmsta byggnad. 

Planens syfte 
Planen syftar till att medge uppforandet av garage/uthus för Hammarensvägen 49 samt att reglera 
fastighetsgränsen till befintliga förhållanden. 

Planförslaget 
Planen har initierats av "--", ny ägare till Hammarensvägen 49, for att möjliggöra uppförandet av garage 
för två bilar samt innehållande förådsutrymme på tomten. Planförslaget innebär att planområdet endast får 
innehålla en tomt och att största byggnadsarea utökas så att den stämmer överens med befintliga 
förhållanden samt att uppförande av garage/uthus medges i områdets södra del. Vidare ändras användning 
av vägmark inom planområdet till kvartersmark och område för allmänna ledningar bildas med 6 m brett 
område över befintliga ledningar. Planförslaget medför dessutom en fastighetsreglering för att 
ägoförhållandena ska stämma överens med befintliga förhållanden och möjliggöra uppförande av garage/
uthus inom det tilltänkta området. Planförslaget är av begränsad omfattning, strider inte mot 
översiktsplanen och bedöms sakna allmänintresse, varför den prövas som enkelt planförfarande, PBL 5
kap 28§. 

Plangenomförande 

Detaljplanens genomförandetid är tio år från den tidpunkt vid vilken planen vunnit laga kraft. 

Miljö & Stadsbyggnad 
Projektenheten 
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Paul Ahlkvist 

Antagen av byggnadsnämnden 1996-03-27 
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Laga kraft 1996-04-24 
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